1

江苏省高校图工委情报咨询专业委员会

关于召开 2019 年学术年会暨情报咨询成果交流会通知

江苏省高等学校图书情报工作委员会情报咨询专业委员拟定于 2019 年 10

月 28-30 日在江苏海洋大学召开 2019 年学术年会暨情报咨询成果交流会，并将

在大会上表彰一批在情报咨询信息服务工作中成绩突出的优秀个人，以更好地促

进我省高校图书馆情报咨询工作的发展。现将会议有关具体事项通知如下。

一、会议主题：大数据与学科服务

二、会议内容与形式：

1、情报咨询专委会工作报告

2、专题学术报告与业务培训

3、情报咨询优秀成果交流

4、2019 年“万方杯”检索课件大赛颁奖

5、表彰情报咨询先进个人与优秀论文

三、参会人员：

江苏省高校图工委领导、情报咨询专业委员会主任及委员、江苏省高校图书

馆馆长、副馆长、图书馆相关部门主任及业务人员，尤其是情报咨询、学科服务

等人员。

四、会议安排：

   1、会议地点：江苏海洋大学（江苏省连云港市苍梧路 59 号）

   2、会议时间：2019 年 10 月 28-30 日（周一至周三）

   3、会议相关信息网址如下，可点击下载阅读会议通知：

（1）江苏省高校图工委网站主页，通知公告栏；https://jstgw.nju.edu.cn/

（2）河海大学图书馆网站：http://lib.hhu.edu.cn （“最新公告”）

（3）江苏海洋大学图书馆网站：http://lib.hhit.edu.cn （“新闻动态”）

4、会议报到：

   （1）外地代表会前报到：2019 年 10 月 28 日（周一）14:00 开始

     报到地点：连云港国信云台大酒店一楼大厅（连云港市海州区苍梧路

27 号，具体交通路线信息见附件）。

（2）连云港本地代表报到时间：2019 年 10 月 29 日上午 8:00 开始

https://jstgw.nju.edu.cn/

2

报到地点：江苏海洋大学会议中心

五、会务费用与交纳：

  参会人员每人需交纳会务资料费 600 元，报到现场统一交费，可以刷卡。

  参会交通费及会议期间食宿费用自理。

  会议期间，住宿统一安排。

六、参会报名：

为便于会务安排，登记住宿及制作会议手册，请各馆参会人员于 2019 年 10

月 18 日前将参会回执以 E-mail 发送至： 41392186@qq.com

会务组联系方式：

  江苏海洋大学图书馆，张老师

 电话：（0518）85895283   13912157238

河海大学图书馆，付老师

 电话：（025）83787301    15358181869

  江苏省高等学校图书情报工作委员会

           情报咨询专业委员会

                                            2019 年 9 月 23 日

参  会  回  执

单位：                        纳税人识别号（税号）：

姓 名 性别 职务/职称 联系方式 E-mail
是否住宿（  ）

单间（ ）标间（ ）

3

附：交通路线信息

●连云港苏欣汽车客运站-连云港国信云台大酒店（打车：4 分钟，8 元）（公

交 10 路、24 路、60 路，苏欣快客站-苍梧绿园，5 分钟，2 元）

●连云港火车站-连云港国信云台大酒店（打车：20 分钟，22 元）（公交 15

路：连云港火车站-苍梧绿园，17 分钟，2 元）。

●连云港东站-连云港国信云台大酒店（公交 B1K/B1：五羊路-外国语学校，

75 分钟，2 元）。

●连云港新浦汽车客运站-连云港国信云台大酒店（打车，18 分钟，20 元）

（公交 15 路:汽车总站-苍梧绿园，15 分钟，2 元）。

●连云港国信云台大酒店位置图